
FAU Breimyra skole

Årsrapport -skoleåret 2021/2022

FAU Breimyra medlemmer/verv 2022/2023

Medlem: Suzanne Brandt, 9.trinn (Leder)

Medlem: Janne Kvalheim,10.trinn (Økonomi/ Nestleder)

Medlem: Hege Bakke Bogner, 10.trinn

Medlem: Kjersti Vinnes, 10.trinn (Sekretær)

Medlem: Laila Turøy, 9.trinn

Medlem: Cassandra Stene, 8.trinn (trakk seg etter halv periode)

Medlem: Susanne Nordvik, 8.trinn

Medlem: Vibeche Solheim, 8.trinn

Møter:

Det har blitt avholdt 8 møter i FAU dette skoleåret. Referat fra disse skal ligge på skolens

hjemmeside.

Det har vært ett møte i Skolens samarbeidsutvalg (SU), og i Skolemiljøutvalg (SMU), det andre møtet

ble ikke innkalt til, sannsynligvis grunnet rektors sykefravær. SMU er et utvalg med fokus på områder

som kan øke deltakelse fra elevene, foreldrene, skolen og de ansatte i arbeidet med skolemiljøet.

Elever og foreldre skal være i flertall i dette utvalget.

FAU representanter har gjennomført møter med trinnkontakter for “sitt” trinn med gjennomgang av

de ulike aktivitetene.

Kvalitetsoppfølging Bergen Kommune:

Bergen kommune gjennomfører kvalitetsoppfølging program med alle barnehager og skoler i

kommunene. Dette skoleåret var temaet “Medvirkning, Livsmestring og Profesjonelle

Læringsfelleskap”. Vi brukte foreldre og elevundersøkelse fra høsten 2022 som grunnlag for våre

innspill, samt tilbakemeldinger fra foreldre på skolen og drøftinger internt i FAU. Møtet var internt iår

(ingen eksterne møtedeltakere) og fant sted 28. april. 0900-1130. Det var dessverre ingen av FAUs

medlemmer som hadde mulighet til å ta fri fra jobben for å delta på møtet- men våre innspill ble

sendt inn til skolens ledelse slik at disse ble tatt med på møtet. Kvalitetsoppfølgingsmøtet ble

gjennomført som planlagt, med lærere, skoleledelse, representanter fra elevrådet til stede.



Gratis bind/tamponger

FAU vedtok på møte 19.09.22 at FAU dekker innkjøp av bind/ tamponger som kan hentes i skolens

administrasjon og/eller hos helsesykepleier ved behov. FAU- leder kjøpte inn og leverte til skolen.

Skolen bes kontakte FAU når det er behov for påfyll.

Aktiviteter:

Rebusløp

Ansvarlig: Trinnkontakter 8. Trinn

Dette ble gjennomført og var et vellykket arrangement.

Nyttårsball

Ansvarlig: Trinnkontakter 10. trinn

Nyttårsball ble avholdt januar 2023. Det var et ønske fra arrangementskomiteen og elevrådet og få

ha kåringer, så dette ble gjennomført til tross for noe bekymring om at disse kan oppleves negativt.

Det var mye fokus på kjøpepress (mest blant jentene) så det ble oppfordret til at man skulle ha en

“byttedag” i forkant av ballet der man kunne bytte kjoler for å unngå å måtte kjøpe nye. Andre tiltak

er å få benytte tiden i Kunst og håndtverk/ Design og Re-Design til å sy nye/ sy om eksisterende kjoler

før ballet.

Det var mulig å søke FAU om økonomisk støtte dersom man ikke kunne bidra med egenandel. FAU

mottok noen søknader- arrangementskomiteen var uvitende til hvilke deltakere som hadde fått

økonomisk støtte.

Ballet ble også i år holdt i Flaktveithallen. Arrangementet skal være selvfinansiert; egenbetalingen var

på kr. 200,-. Betalingen dekker pizza, mineralvann, DJ og andre arrangementskostnader. Det tok lang

tid før alle fakturaer ble sendt til FAU- det tok tid før den økonomiske oversikten for arrangementet

var klart (se økonomi oversikt).

Breimyradagen

Ansvarlig: Trinnkontakter 8. trinn

Breimyradagan ble avholdt 06.06.22 i fint vær. Denne dagen er et viktig arrangement for å bygge

gode relasjoner mellom skole, foresatte og elever. Derfor har elevene møteplikt til dette

arrangementet. Det ble solgt div; kaker og brus. Der foregikk aktiviteter og loddsalg.Det var lite
salg- kan dette knyttes til at Vipps var eneste betalingsalternativ og at barn under 15 ikke kan betale

til bedrifter og foreninger i Vipps? Neste år bør det informeres om dette og evt åpnes for kontantsalg

også.

Kunne man hatt flere aktiviteter? (Tidligere var det mer som 17. mai feiring mtp aktiviteter) og kunne
man gjort mer ut av loddsalg/ trekning av vinnere?



FAU merker seg at interessen for Breimyradagen er dalende - kanskje det er på tide å tenke helt nytt?
Andre alternativer kan være:

● Spilldag (spill i klasserom, deltakeravgift og premier- kakesalg i aula)?
● Basar?
● Spørre elevrådet hva de tenker kunne vært

Avslutningsseremoni for 10. trinn

Ansvarlig: Trinnkontakter 9. trinn

19.06.22 ble det arrangert avslutningsseremoni for 10 trinn. Dette er en høytidelig sammenkomst for

elever, foresatte og lærere. Skolen står for selve arrangementet, mens trinnkontaktene på 9. trinn og

elever ved 9.trinn har ansvar for pynting, bestilling av mat, servering og rydding av lokalet.

FAU og arrangør videreførte fjorårets løsning med innledningsvis klassedelte avslutninger, med pizza

til elever og lærere (dette etter ønske fra elevene selv). Etterpå; felles samling med foreldre

avslutningsvis, med underholdning, kaker og kaffe. FAU dekker utgifter til arrangementet- men

kostnadene ble i år høyere enn vanlig (se økonomi).

Natteravn:

Ansvarlig: Trinnkontakter 9. trinn sammen med representant i FAU.

Natteravn er et samarbeid mellom Li, Breimyra, Flaktveit og Kyrkjekrinsen skole. Representanter fra

FAU har deltatt på møter med styringsgruppen og har fulgt opp organiseringen/vaktordninger

gjennom året. Breimyra ble tildelt datoer for vandring, men flere vandringer ble dessverre avlyst

grunnet manglende frivillige (man må være minimum 3 personer, helst 4 for å gå natteravn). Det ble

diskutert om man skal prøve å finne foreldre til vandringene fra andre år enn 9. trinnet for å fylle opp

til vandringene.

Skidag:

9. trinnet gjennomførte skidag 28. mars. FAU gikk med på å dele utgiftene til denne 50/50 med

skolen. Kostnadene inkluderer busstransport og heiskort til dem som ønsket å kjøre slalåm, ellers var

langrennstur også et alternativ. Dette ble veldig dyrt og det må diskuteres i FAU i hvilken grad vi kan

være behjelpelig med like stor delingsbrøk i fremtiden (kanskje en fast sum per elev?). Se økonomi

for mer info.

Økonomi:

Skoleåret 2022-2023

Inn Ut
Kontroll
sum/resultat



53893,54

Rebusløp 0 0

Skoleballet Inngang 34580,5

Pynt 3278

Efes 7826,9

Bunnpris 5045

Tilsynsvakt 3650

Kulturoperatøren
e 10000

Pizza Flipzone 5907

Skidag fordeling 50/50 med
skolen 12784

Breimyradagen Inntekt 17290,24

Avslutt. 10 trinn Pizza 3787

Drikke etc 7205

Pynt 2288,2

Omkostninger Gebyr betalinger 40,5

105764,28 61811,6 43952,68

−9940,86

FAU Breimyra skole

(Leder: Suzanne Brandt, Økonomi: Janne Kvalheim)


